
  

 

  

201８年1 月６日
   ７日 

長野県 菅平パインビークスキー場 

土 
 

日 

 

 

 

. 

https://dsij.com/


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 泊２日 1 日目 ２日目 

6:00- 

7:00- 

8:00- 

9:00- 

10:00- 

11:00- 

12:00- 

13:00- 

14:00- 

15:00- 

16:00- 

17:00- 

18:00- 

19:00- 

20:00- 

21:00- 

22:00- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

食事 昼 夕 朝 昼 軽 

申し込み・キャンセル・催行中止・申込解除について 

申し込みについて 

デフわんぱく（以下、当方とする）申し込みフォーム受理と申込金１０，０００円受理の両方をもって、正式申し込みが完了

します。申し込みフォーム受理後、当方から申込者（保護者様）宛に申込金支払方法を通知します。当方から通知するメール

を、申込者が受理できるか否かに関わらず、当会が通知した日から起算して５日以内に申込金をお支払いいただきます。期限

までにお支払が無い場合は、申し込みが無かったものとして取り扱いを致します。 

 

キャンセル待ち 

お申し込み時点で満席その他の理由で申し込みを受理することができない場合、 

お申し込み者が希望する場合は、キャンセル待ちをすることがあります。 

１． キャンセル待ちを希望する場合、いつまで回答を待てるかキャンセル待ち回答期日を確認します。 

２． キャンセル待ち回答期限日の確認ができた日から起算し、５日以内に申込金をお支払い頂きます。 

この時点では、将来の参加を約束するものではありません。 

３． キャンセル待ち回答期日までに、申し込み可能にならなかった場合は、振込手数料を差し引き、申込金全額をお返しいた

します。 

４． キャンセル待ち回答期日までに、申込者からキャンセル待ち解除の申し入れがあった場合は、振込手数料を差し引き、申

込金全額をお返しいたします。 

５． キャンセル待ち回答期日までに、申し込み可能になった場合は、当方が指定する期限までに参加費の全額をお支払頂きま

す。 

 

キャンセルポリシー   

キャンセル申し入れがあった日に応じ出発当日を起算日としてキャンセル料が発生します。 

キャンセル日 キャンセル料 

申込翌日から出発１５日前まで  １，０００円 

出発１４日前から出発３日前まで １０，０００円 

出発２日前まで 参加費とレンタル代の５０％ 

出発当日 参加費・レンタル代の全額 

出発後・無連絡不参加 参加費・レンタル代の全額 

お客様指定口座確定後、キャンセル料と振込手数料を差し引いたものが返金されます。 

返金手続きに２週間程度、お時間頂戴します。 

 

催行中止 

天災地変、戦乱、暴動、運送、宿泊機関等の中止など、行事の安全かつ円滑実施不可となる可能性が極めて大きい場合は催行中

止となり、手数料と振込手数料を差し引いて返金いたします。なお、催行中止になる前のお客様自身の判断による取消は、キャ

ンセル料の対象になります。 

申込解除 

申し込み後にプログラム参加条件を満たしていないことや、病気怪我その他の事由によりプログラムに耐えられないと認められ

るときは、申込解除をさせていただくことがあり、キャンセル料を申し受けます。 

 参加費 

小学生（３年生以上）   ３５，０００円 

中学生・高校生      ３８，０００円 

往復とも現地集合解散   －５，０００円 

 参加費内訳 
１泊 朝食１回 昼食２回 夕食１回 軽食１回 

往復バス代 講習料 傷害保険料 

レンタル代別途 

 レンタル代 

ヘルメットは全員必須です 

スキーセット・スノーボードセット 

小学生      ３，４００円 

中学生・高校生  ３，１００円 

ウェアセット        ３，２００円 

ヘルメット           ６００円 

 申込にあたり 

申込時に、下記「申し込み・キャンセル・催行中止・申

込解除」の他、別途同意誓約に同意頂きます。 

本人確認用の顔写真をご提出いただきます。 

レッスン 

レッスン 

バッジテスト 

レッスン 

班ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ 
交流会 

入浴 

フリータイム 

集合 

宿着 昼食 

夕食 

整頓 就寝 

起床 洗面 
朝食 整頓 

昼食 

閉校式 出発 

解散 

お土産買い 
軽食 

. 


