第11回デフわんぱく

スキー・スノーボード教室

2018年1月6日 7日

長野県 菅平パインビークスキー場

小学生 35,000円 中学生・高校生 38,000円 先着 スノーボード10名 スキー20名 スキージュニアテスト・バッジテスト有

11月1日 申込開始

https://dsij.com/

デフわんぱく

検索



助成 公益財団法人ヨネックススポーツ振興財団

協賛 株式会社 チェリオ

第10回は東京都スキー連盟ジュニア育成事業の助成を受けて実施されました

協力 一般社団法人 日本ろう者スキー協会 東京都スキー連盟東京デフスキークラブ

主催 NPO 法人全日本聴覚障害スキー指導員会

1泊2日	1日目	2日目
6:00-	集合	起床 洗面
7:00-	米山	朝食 整頓
8:00-		初民 正实
9:00-		レッスン
10:00-		レッスノ
11:00-	宿着 昼食	
12:00-		昼食
13:00-	Lactor	
14:00-	レッスン	レツスン
15:00-		バッジテスト
16:00-	入浴	
17:00-	フリータイム	閉校式出発
18:00-	夕食	お土産買い
19:00-	班ミーティング゛	軽食
20:00-	交流会	
21:00-	整頓 就寝	解散
22:00-	正领加技	
食事	昼 夕	朝 昼 軽

* 参加費

小学生(3年生以上)35,000円中学生・高校生38,000円往復とも現地集合解散-5,000円

* 参加費内訳

1泊 朝食1回 昼食2回 夕食1回 軽食1回 往復バス代 講習料 傷害保険料 レンタル代別途

* レンタル代

ヘルメットは全員必須です

スキーセット・スノーボードセット

小学生 3,400円

中学生・高校生 3,100円 コェアセット 3,200円

ウェアセット ヘルメット 3,200円

* 申込にあたり

申込時に、下記「申し込み・キャンセル・催行中止・申 込解除」の他、別途同意誓約に同意頂きます。 本人確認用の顔写真をご提出いただきます。

申し込み・キャンセル・催行中止・申込解除について

申し込みについて

デフわんぱく(以下、当方とする)申し込みフォーム受理と申込金10,000円受理の両方をもって、正式申し込みが完了します。申し込みフォーム受理後、当方から申込者(保護者様)宛に申込金支払方法を通知します。当方から通知するメールを、申込者が受理できるか否かに関わらず、当会が通知した日から起算して5日以内に申込金をお支払いいただきます。期限までにお支払が無い場合は、申し込みが無かったものとして取り扱いを致します。

キャンセル待ち

お申し込み時点で満席その他の理由で申し込みを受理することができない場合、

お申し込み者が希望する場合は、キャンセル待ちをすることがあります。

- 1. キャンセル待ちを希望する場合、いつまで回答を待てるかキャンセル待ち回答期日を確認します。
- 2. キャンセル待ち回答期限日の確認ができた日から起算し、5日以内に申込金をお支払い頂きます。 この時点では、将来の参加を約束するものではありません。
- 3. キャンセル待ち回答期日までに、申し込み可能にならなかった場合は、振込手数料を差し引き、申込金全額をお返しいたします。
- 4. キャンセル待ち回答期日までに、申込者からキャンセル待ち解除の申し入れがあった場合は、振込手数料を差し引き、申込金全額をお返しいたします。
- 5. キャンセル待ち回答期日までに、申し込み可能になった場合は、当方が指定する期限までに参加費の全額をお支払頂きます。

キャンセルポリシー

キャンセル申し入れがあった日に応じ出発当日を起算日としてキャンセル料が発生します。

キャンセル日	キャンセル料
申込翌日から出発15日前まで	1,000円
出発14日前から出発3日前まで	10,000円
出発2日前まで	参加費とレンタル代の50%
出発当日	参加費・レンタル代の全額
出発後・無連絡不参加	参加費・レンタル代の全額

お客様指定口座確定後、キャンセル料と振込手数料を差し引いたものが返金されます。 返金手続きに2週間程度、お時間頂戴します。

催行中止

天災地変、戦乱、暴動、運送、宿泊機関等の中止など、行事の安全かつ円滑実施不可となる可能性が極めて大きい場合は催行中止となり、手数料と振込手数料を差し引いて返金いたします。なお、催行中止になる前のお客様自身の判断による取消は、キャンセル料の対象になります。

11th_rev.3.1